- 1 -

平成 28年２月９日

各 位

会 社 名 アジアグロースキャピタル株式会社

代表者名 代表取締役社長 小川 浩平

 （コード番号 ６９９３ 東証第２部）

問合せ先 総務部長 岩瀬 茂雄

 （TEL．03-3448-7300）

主要株主の異動に関するお知らせ

本日付で、以下のとおり当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

記

１． 異動が生じた経緯

 当社の代表取締役である小川浩平氏は金融機関に借入金の担保として 10,410,000 株を差し入れており

ましたが、その後、そのうち、2,563,300株について担保処分が実行され、持株比率が低下、主要株主に

異動が生じたものであります。

２． 異動した株主の概要

（１）氏   名 小川 浩平

（２）住   所 東京都港区

３． 異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

 議決権の数

(所有株式数)

総株主の議決権の数

に対する割合

大株主順位

異  動  前

(平成27年９月30日現在)

104,100個

（10,410,000株）

13.32％ 第１位

異  動  後 78,467個

（7,846,700株）

９.99％ 第１位

   (注)１．議決権の数（所有株式数）については、異動前は平成 27年９月 30日現在の株式名簿、異動後

は平成 28 年２月９日付、当該株主の通知に基づき記載しており当社として確認できたもので

はありません。

     ２．異動後の総株主の議決権の数に対する割合については、異動前は平成 27年９月 30日現在の株

式名簿、異動後は平成 27年９月 30日現在の株主名簿に基づく総議決権に、平成 28年 1月 18

日に行使された第１回無担保転換社債型新株予約権付社債 60 百万円の転換による 375,000 株

を加算して算出しております。なお、小数点以下第 3位を切り捨てて記載しております。

     ３．異動前後の大株主順位については、平成 27年９月 30日現在の株主名簿に基づき推定で記載し

ております。

４． 今後の見通し

本大株主の異動による業績への影響はありません。

以上